dell’erario regionale degli oneri istruttori pari all’uno per mille del costo complessivo del progetto 
risultante dall’importo riportato nella dichiarazione trasmessa da codesta Società con PEC del 
25/06/2024. 

Si precisa che l’importo dei suddetti oneri istruttori, pari ad € 108.601,00 

(centoottomilaseicentouno/00 euro), andrà versato a mezzo piattaforma PagoPA, di cui si allega il relativo 
Avviso_300000000032003525, e nel contempo si notifica il D.R.S. n. 3120 del 09/12/2024, vistato dalla 
Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale dell’Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità.